Cole an̄ rē e nā totū ſz ſe accepta: q̄m̄ ad ſua p̄m̄ eñtialia: ut hō eſt v̄le an̄ rē q̄ſidando ip̄m ut eñtial rōle et illud eſt
 m̄t̄ q̄ſidatōis: et attribuit̄ ei p̄dicata eñtialia. **H**z in re capit̄ dicit̄: **U**nō: p̄t̄ e ſep̄atū a ſub̄ et p̄ ſe ſubſiſtē: et hoc
 eſt v̄le p̄m̄: **A**lio: p̄t̄ eſt in re: et in ſuis ſuppoſit̄is: et hoc eſt p̄t̄e q̄ſidatōis: et ei attribuit̄ p̄dicata ſuppoſit̄alia: ut hō
 curit̄: **H**z v̄le p̄ rē q̄ſidat̄ a logico: et attribuit̄ ei p̄dicata itētionalia: ut hō eſt ſpēs. **E**t e nā eodē abſt̄ra a ſuis ſub̄:
 ut homo ſiat̄ ſub illa itētoe ſpēs: **C**uius ponit̄ triplex eē v̄le. ſz an̄ rem. **H**or aliq̄ thom̄ſte veriḡ vocat̄ v̄le ad rē
 v̄ ad ſuppoſit̄: it̄ḡe p̄cedit̄ et ſiuit̄ a p̄ma itelligētā in ſuppoſit̄: **A**liud e p̄ rem: **H**or veriḡ vocat̄ a re: id̄ eſt a ſuppoſit̄o
 abſt̄ra: **E**t 3^{m̄} eſt in re: et d̄i q̄ſidat̄. **E**t q̄dūz in d̄ictū ſuit̄: b̄n̄ d̄ictū eſt:

[sicut l. vi]

bilis ut sit p̄ intellectū constituta: sicut forma
artis quā intellectus aduenit dicitur quādam
spēs intelligibilis. ¶ Et in summa cōt̄ gentiles
lib. 1. p̄mo. ca. 43. dicitur. Intellectus p̄ spēm
rei formati intelligendo format in seipso
quādam intentionē rei intellecte q̄ est ratio
ip̄siqua sciat diffinitio. Et hoc q̄dē nāt̄
rū est. eo q̄ intellectus intelligit id inter
re p̄sē et absente. in quo cū intellectu p̄
magistratio dicitur. ¶ Intellectus hoc ap̄liq̄
habet q̄ etiā intelligit re sep̄atā a cōditōe
bq̄ materialibz sine quibz in natura rerū
nō existit. Et hoc nō posset ēē. nisi it̄
intentione p̄dictā formaret. Hec autē itēno
intellecta cū sit quasi cōtinua intelligibilis
op̄ationis est aliud a spē intelligi q̄ facit
intellectū in actu: quā oportet cōsiderari ut
intelligibilis op̄ationis p̄ncipiū: licet p̄trūq̄
sit rei intellecte similitudo. ¶ hoc enī q̄ spēs
intelligibilis (q̄ est forma intellectus) et intelli
gēdi p̄ncipiū est similitudo rei exterioris. sc̄p̄
q̄ intellectus intentione format illi rei similitudinem:
q̄ quale est unūq̄q̄ tale op̄atur. Et ex
hoc q̄ itēno intellecta est similitudo aliu rei:
sc̄p̄ q̄ intellectus formādo hōmōi intentionem
re illā intelligat. ¶ Verbis p̄missis
s̄c̄ Thome cōsonat id q̄d venābilis Albinus
dicit in libro de hōie ubi dicit sic. Si p̄
loquamur spēs intelligibilis nō est mat̄ia
cōsiderationis circa quā est cōsideratio: s̄ res
potius cuius est illa spēs. Et subdit. Si
nō fiat vis in hoc: tūc spēs intelligibilis
in duplicatōe cōsiderationis est spēs rei: et
spēs intellectus: s̄ rei spēs est. ut in quā
dicitur p̄ hoc q̄ est ratio rei et q̄dditas: spēs
nō intellectus. ut forma p̄fectiva potentie eiq̄.
Et deinde subdit. q̄ spēs cōsiderat̄ duobus
modis: s̄ ut ratio rei: et ut actus aīe.
Et ut ratio rei: est apud oēs idem: ut
actus nō aīe: iduuduat̄ in oibz animalibz.
Et subdit. q̄ vlt̄ est de om̄i: s̄ q̄ est ratio
vlt̄ natura cōis suoz p̄culariū: et nō
s̄ q̄ est actus aīe. Et subdit. q̄ vlt̄ s̄ q̄
est actus aīe nō est ratio rei. ratio enī